
Uchwała Nr 39/435/15/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 sierpnia 2015 r. 
 
 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Zbigniewowi Cieciuch - Dyrektorowi 
Departamentu Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego, do jednoosobowego 
składania oświadczeń woli związanych z wynikającym z realizacji zadań Departamentu 
Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego, zakupem towarów i usług o wartości 
jednorazowo nie przekraczającej kwoty 10 000 zł. 
 
 

Na podstawie art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649, z późn. zm.) w zw. z art. 57 ust. 5 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. 
zm.) w zw. z § 59 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiącym załącznik  
do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
ze zm., uchwala się, co następuje: 

 
§1 

 
Udziela się pełnomocnictwa Panu Zbigniewowi Cieciuch - Dyrektorowi Departamentu 
Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, do jednoosobowego składania w imieniu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oświadczeń woli związanych z wynikającym 
z realizacji zadań Departamentu Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego, zakupem 
towarów i usług o wartości jednorazowo nie przekraczającej kwoty 10 000 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych). 
 

 
§2 

 
Pełnomocnictwo wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Dyrektora 
Departamentu Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego. 
 

 
§3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

 
§4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 


